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TERNIUM MEXICO, S.A.DECV .
R.F.C. TME-840710-TR4 "
Av. Universidad Na. 992, Colania Cuauhtémoc, San Nlcolas de los Garza, N.L.

Cadigo Postal 66450 Teléfono: +52{81)8329-8500

Facha de emisién (Date of Issue)

{DMA) 08/06/2013

N* (Document numbar)

TX114354

I

000000111937

ORIGINAL

Gédigo cllente (Customer ID)
HO00232500

Pedido No. (Sales Order)
0100928249,0180923607 |

Orden de compra (Purchase arder}
15514 JUSD, 15401 JUSD

Clients {Customer)
PLESA ANAHUAC Y CIAS, 5.A. DEC.V.

Remisi6n (Delivery)
0000601119237

Medio da transporte (Means of transport)
CAMION

Direccién (Address) Piezas Totales (Total pieces)

Punto de despacho (Delivery plant)

AV.VALLE DE-LAS ALAMEE)AS 66-0 - TULTITLAN 3 n Churubusco
Descripeién de la mercaderia {Goods description) - )
ROLLO FRIO RECCGIDO TENSONIVELADQ '
Datos Generales (General Data)
Pleza Colada Peso Espesor Ancho
(Piece) {Heat} (Weight) {Thickness) (Width)
kg Ib mm in mm —_in
2A020535CN100 1305110620 10145 22366 1.520 0.0598 1220.00 48.03
“o| 2A021058CN100 1305295120 9449 20831 1.520 0.0588 1220.00 48.03
2A021059CN101 1305295120 89335 19698 1520 . 0.0588 1220.00 48.03
Pieza Colada No. Parte Descripcién Narma de Cafidad / Grado / Subnorma ,
(Piece) {Heat) {Part) {Description} (Quality Norm / Grada / Sub-Norm)
2A020535CN100 1305110620 ROLLO FRIO RECCCIDO TENSONIVELADD TERJA 1008 CS TIPO BIGAB (V 2006 REV 1}
2A021058CN100 1305295120 ROLLO FRIO RECQCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIFO B/GAB (V 2006 REV 1)
. 2A021058CN101 1306295120 ROLLO FRIO RECOCIDG TENSONIVELARO TER/A 1008 CS TIPO BIGAB (V 2006 REV 1)

Propiedades mecanicas longitudinales (Longitudinal mechanical properties)

Pieza Colada Tensién
{Piece) {Heat} (Steel Stress) s
L *tElongacion RG {YP}1 RT(TS) 2
(%Etongation) MPA {(KSi} MPA (KSI)
2A020535CN100 1305110620 38 209/ (30.3) 333/(48.3)
2A027058CN100 1305295120 38 202/ (29.3) 320/ (46.4)
2A021058CN 101 1305285120 36 2121 (30.7)\ 325/ (47.2)

1. RC {YP): Resistencia ala cedencia (Yield Point} 2. RT ITS): Resislencia a la tensién {Tensicn Strenaht)

3.°TT (TT7: Tratamienic Termico (Termical Treatment}
Observaciones (Comments): ’

4, HRBW! Rockwall B Identador de WC 7

Firma [Signature)

o i od

Certificamos que el material agur descrito ha side inspeccionado y ensayado por p | autorizado del area de f con JII0S BN CON fa con la norma aniba deserita. Propiedades Mecanicas
bajo las normas ASTM A3T0, E8, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segiin requerimiento y paso de capa bajo ASTM 90. Andllsis Quimico bajo la norma ASTM E 415/ 10189 / A 761. We certify that the material described ha¥ been
tested and inspected by authorized persenal independent from tha manufacturing department with satisfactory results in accordance with requiraments of the akiove specification. Machanical Properties as ASTM A370, ES, E18, E517, E646,

EN_10002, E23 JIS 2 2741 as reguerired and coating weight with AGTM A90. Chemical Analysis a5 ASTM E 415/ 1019/ A 751,

(i Ve

Ing. Antenio Mani’
Temium Labs
w—
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Ensayos de Calidad del Acero (Steel Quality) -
Pieza - . Colada Dureza
(Piecs) {Heat) {Hardness}
{HREBW) 4
2A020535CN100 | - 1305110620 57 . .
2A021058CN100 1305285120 50 . N '
2A021058CN101 1305295120 59

Calldad del Acero - Andlisis Quimico (%) {Steel Quality - Heat Analysis (%))

“Colada - [ Mn P ) 8l Al v o Ti cr NI Mo B cu ck

" (Heat) * , : ,
1305110620 0.057 0.320 0.006 0.001 0.033 0.032 0.001 0.001 0.014 0.017 0.801 0.0000 0.033 0.000

1305295120 0.052 0.334 0,008 0.004 0.5 0.030 0.001 0.001 0.016 0011 | 0.000 $.0600 0.024 0.000_

[
b ™~
’
1. RC (YPY: Reslstencla a Ja cedencia (Yisld Pointl 2. RT {T5Y: Resi ia a la tension (Tenslon Strenahtl - 3, TT {TT): Tratamiento Tetmico (Tarmical Treatment) 4. HRBW: Rockwali B Identador de WC.

Observacicnes {Comments): ‘ : .

Firma (Signature)

[l Ve’

Certificamos que el material aqul’ descrito ha sido inspeccionado y ensayado por personal autorizado independiente def drea de manufactura ¢on rasultados satisfactorios en concordancia con la norma arriba descita. Propledades Mecanicas
bajo las normas ASTM A370, E8, E18, E517, E646. EN-10002, E23, JIS Z 2241 segun requerimianto y peso de capa dajo ASTM 90. Anélisis Quimico bajo la noma ASTM E 415/ 1019/ A 751. We certify that the material described has been
‘tested.and insf d vy authorized p | independent from the manufaciuring department with salisf: y results ia accord with requil of the abova specification. Mechanica! Properties as ASTM A370. EB. E18, ES17, E646,

Ing. Antanio Manl
Ternium Labs
——

EN-10002, E23. JIS Z 2241 as requerired and coating weigit with ASTM A0 Chemical Analys's as ASTM E 415 1019/ A 761,
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